
Uchwała Nr 113/V/2015
Rady Miasta Lublin

z dnia 26 marca 2015 r.

w sprawie zaliczenia ulic do kategorii dróg powiatowych i ustalenia ich przebiegu
na terenie miasta Lublin

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 92 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 6a ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 260 z późn. zm.) w porozumieniu z Zarządem Województwa 
Lubelskiego, po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Lublinie, Zarządu Powiatu w Świdniku oraz 
Prezydenta Miasta Lublin, Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1

Zalicza się do kategorii dróg powiatowych ulice:

- al. Mieczysława Smorawińskiego o przebiegu od al. Spółdzielczości Pracy do al. Kompozytorów Polskich,
- al. Kompozytorów Polskich o przebiegu od al. Mieczysława Smorawińskiego do al. Solidarności,
- al. Wincentego Witosa o przebiegu od ul. Hutniczej do granicy miasta,
- Al. Tysiąclecia o przebiegu od ul. Hutniczej do ul. Mełgiewskiej,
- al. Warszawska o przebiegu od al. Solidarności do granicy miasta.

§ 2

Przebieg dróg zaliczanych do kategorii dróg powiatowych przedstawiają załączniki graficzne do niniejszej 
uchwały:

- zał. nr 1 - przebieg al. Mieczysława Smorawińskiego i al. Kompozytorów Polskich,
- zał. nr 2 - przebieg al. Wincentego Witosa i Al. Tysiąclecia,
- zał. nr 3 - przebieg al. Warszawskiej.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 4

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem wejścia w życie rozporządzenia Ministra Infrastruktury i Rozwoju w sprawie pozbawienia dróg 
wskazanych w § 1 niniejszej uchwały kategorii dróg krajowych.

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: EAD24A94-3367-4350-9D27-C13F65AA832F. Podpisany Strona 1 z 4



Id: EAD24A94-3367-4350-9D27-C13F65AA832F. Podpisany Strona 2 z 4



Id: EAD24A94-3367-4350-9D27-C13F65AA832F. Podpisany Strona 3 z 4



Id: EAD24A94-3367-4350-9D27-C13F65AA832F. Podpisany Strona 4 z 4




